智能PAL SPME Fibers
为自动化而创新n
3 2
发现更多有关SPME Fibers的信息。
智能PAL3 SPME Fiber
自Pawliszyn等人提出以来，固相微萃取技术（SPME）得到了
长足的发展。SPME是一种非常有效的自动化样品萃取方
法。它用于将有机物从基质（固体、液体或气体）中提取

– 吹扫气保护fiber，提高老化效率
孵化炉
PAL3-Agitator
孵化炉可容纳6个20mL的顶空瓶进行加热振荡。
– 温度范围 40 – 200 °C
– 震荡速度 250 – 750 rpm
– 可选配件2 mL 或10 mL 样品瓶
智能化PAL SPME Fiber 订购信息
PAL智能SPME fiber的订购数量为每盒1支、3支或5支。对于方法开发，可提供一盒里面有五支不同涂
层的fiber套装。
序号 涂层类型y 颜色
代码
1 支/盒部件号. 3 支/盒部件号. 5 支/盒部件号.
PDMS 智能S SPME Fiber (Polydimethylsiloxane)
1 7 μm Green SFIB-P-7/10-P1 SFIB-P-7/10-P3 SFIB-P-7/10-P5
2 30 μm Golden SFIB-P-30/10-P1 SFIB-P-30/10-P3 SFIB-P-30/10-P5
3 100 μm Red SFIB-P-100/10-P1 SFIB-P-100/10-P3 SFIB-P-100/10-P5
Polyacrylate 智能SSPME Fiber
4 85 μm Grey SFIB-A-85/10-P1 SFIB-A-85/10-P3 SFIB-A-85/10-P5
Carbon WR / PDMS SPME 智能SFiber (Carbon Wide Range / Polydimethylsiloxane)
5 95 μm Dark Blue SFIB-C-WR-95/10-P1 SFIB-C-WR-95/10-P3 SFIB-C-WR-95/10-P5
DVB / PDMS 智能S SPME Fiber (Divinylbenzene / Polydimethylsiloxane)
6 65 μm Violet SFIB-DVB-65/10-P1 SFIB-DVB-65/10-P3 SFIB-DVB-65/10-P5
DVB  / PDMS / Carbon  WR   智能 SPME Fiber (Divinylbenzene  / Polydimethylsiloxane / Carbon  Wide  Range )
7 80 μm (50 μm / 30 μm) Black SFIB-DVB/C-WR-80/10-P1 SFIB-DVB/C-WR-80/10-P3 SFIB-DVB/C-WR-80/10-P5
用于方法开发的智能fiber (fiber支不同涂层的5支不同涂层的fiber)
SFIB-SEL5-S1
SFIB-SEL5-S2
表2: PAL 智能 SPME Fiber 订购信息。